
時期 
保健医療計画 
推進協議会他 

地域医療構想策定部会 
地域ごとの意見 
聴取の場 

11月 

12月 

1月 

2月 

3月 

4月 
 

5月 

6月 
以降 

 
 
 

第7回 
 ・章立て 
 ・構想区域の特徴 
 

第8回 
 ・骨子 
 ・地域の場報告 
 

第2回医療審議会 
（中間報告（骨子）） 

第3回推進協議会 
（中間報告（骨子）） 

医療審議会への諮問→答申 

医療法に基づく意見照会 

パブリックコメント 

県間調整〆 

第2回 
構想区域ごとの現状 
（全病院参加） 

第3回 
骨子に対する意見 
（代表制） 

第11回 
 ・素案 

第10回 
 ・病床の必要量 

     地域医療構想策定スケジュール（後半） 資料３－２ 

Ｈ28年度 
推進協議会 
（素案） 

第9回 
 ・県間調整結果報告 
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 東京都地域医療構想 
 策定部会資料 


